Quòd Polybius ait iuxta Aquileiam aurifodinas fuisse inuentas natura adeo excellenti, ut cum à superficie terræ ad duos pedes solũ detraxeris, fossile confestim aurum inuenias, fossam autem non plusquam pedum esse quindecim. Aurum ipsum partim per se purum esse, fabæ aut lupini mole, octaua tantum parte decocta, partim pluscula indigere concoctione, alioqui ualde utile.

vo
cia d
tem
atq;
ua si
partes mediæ ad Sa
ulque ad sinus Ad
nem Genuam usq;
gunt. Quòd e
no affectionem sust
campi illius maior p
terior Egyptus, ina
est, partim nauigati
tur, alia quadã ex p
nus sit ac saluberrim
alutaciones, quibus
hæcensus paludist
uenæ paludes uit
quinq; uetustate in
à qua mare ita sit a
maum, qui in intir
minit Callimachu
Et Absyrtides inf
ibus sit sita, inter
Quòd Hetrur
tia. Tyberim. H
bos initium trahen
et Apenninis mor
per Hetruriam exc
uidens, postea Sab
minam. Adiacen
bi mutuo iuxta la
iuxta Adriam sun
est ab Hostia usq;
urbis Romæ nau
usque ad Campar
trulcos) appellati
regionem misit.
rabat, ab Hercule
se retinere coactu
Tyrrhenum, cum
ingressus, quæ de
leores extiterint, ac